
UCHWAŁA NR LXXXIII/437/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Świebodzicach do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Świebodzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w zw. z art. 41e ust. 3 i art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
§ 2 ust. 3 Regulaminu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego-stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXII/122/2012 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Świebodzicach (Dz. U. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 1712 z poźn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wybiera się przedstawicieli Rady Miejskiej w Świebodzicach do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego V kadencji (2023-2026): 
1) Zofia Marek; 
2) Patryk Biały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD997293-C96F-4208-823A-44F3BD68DCAE. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXIII/437/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 28 września 2023 r. 

W związku z upływającą IV kadencją Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Świebodzicach, zaistniała konieczność wskazania dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej 
w Świebodzicach do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świebodzicach. 
Zgodnie z § 2 ust. 3 Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXII/122/2012 Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świebodzicach, przedstawicieli Rady Miejskiej 
w Świebodzicach wybiera Rada Miejska w Świebodzicach. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD997293-C96F-4208-823A-44F3BD68DCAE. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/437/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


